
Pachet Materiale SUR cf. invitație CAO 13724 din 08.05.2020

I.D.: 47543450

Data publicarii	22.06.20	Coduri CPV	42674000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.587,46 RON - 9.587,46 RON

Descriere: Pachet Materiale SUR cf. invitatie CAO 13724 din 08.05.2020 contine urmatoarele produse:
Nr.crt. Denumire material U.M. Cant. Pret unitar Pret total 1 Prelungitor 25 m cu tambur buc 15 151,26 2.268,90 2 Furtun cu inserție 1" m 150 6,00 900,00 3 Furtun aspirație 2" m 32 21,00 672,25 4 Furtun PSI Tip C m 50 7,56 378,15 5 Burghiu SDS-Max 32 x 600 x 720 buc 2 377,31 754,62 6 Burghiu SDS-Max 40 x 600 x 720 buc 2 785,71 1.571,42 7 Spitz 400 mm SDS Max buc 4 48,74 194,96 8 Dalta 600 x 25 mm SDS-Max buc 3 47,00 141,00 9 Clește suedez 3" la 45° buc 3 570,00 1.710,00 10 Cheie negative CR-VA lungă 10 mm buc 3 10,05 30,15 11 Șurub M 16 x 100 buc 200 2,28 456,00 12 Șurub M 16 x 80 buc 200 1,89 378,00 13 Piulița M 16 buc 400 0,33 132,00 Total general lei fata TVA 9.587,46
